

ספורי הזוהר

בְּלִשׁוֹן הַקּוֹדֶשׁ

מְלֻקֵט מִכָּל סִפְרֵי הַזּוֹהַר הַקּוֹדֶשׁ
לְתַנּוּא הָאֱלוּקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי זְע"א



אור הזוהר - ספורי הזוהר גליון 643



האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

להפצה בחינם ולתרומות: 0527651911

שמחת המלאכים העליונים

(זוהר תרומה קלו, ב)

רב המנונא סבא, כשהיה עולה מהנהר בערב שבת, היה יושב רגע אחד ומרים עיניו, והיה שמח והיה אומר שהיה יושב לראות את שמחת המלאכים העליונים, אלה עולים ואלה יורדים. ובכל ערב שבת יושב אדם בעולם הנשמות. אשרי מי שיודע בסוד רבונו.



סוד שינת דוד המלך

(זוהר ויגש רו ע"ב; רו ע"ב)

אחד מששים במיתה היא, ודוד, משום מקומו שהוא חי, לא היה ישן אלא ששים נשימות, שעד ששים נשימות חסר אחת הוא חי, משם והלאה טועם אדם טעם מיתה ושולט בו הצד של רוח הטמאה. וזה היה שומר דוד המלך, שלא יטעם טעם של מיתה, ושולט (שלא ישלט) בו צד של רוח אחרת וכו'.

באו רבי יהודה ורבי יוסי ונשקוהו. אמרו לו, מה שמך? אמר להם, חזקיה. אמרו לו, יישר כחך ותתחזק תורתך. ישבו. אמר רבי יהודה, הואיל והתחלת, אמר לנו מעתה סודות עליונים שאמרת וכו'.

בינתים בא רבי אלעזר. כיון שראה אותם, אמר, ודאי שהשכינה כאן. אמר להם, במה עסקתם? אמרו לו את כל המעשה. אמר, ודאי שיפיה אמר.

רבי יהודה ורבי יוסי נפגשו לכפר חנן. בעודם יושבים בבית מלונם, בא איש אחד, ומשא של חמור לפניו, ונכנס לבית. בין כך אמר רבי יהודה לרבי יוסי, הנה שנינו שדוד המלך היה מתנמנם כמו סוס ושנתו מועטת, איך היה קם בחצות הלילה, השעור הזה הוא קטן, ולא היה מתעורר אפלו בשליש הלילה?

אמר לו, בשעה שנכנס הלילה, היה יושב עם כל גדולי ביתו ודן את הדין ועוסק בדברי תורה, ואחר כך היה ישן שנתו עד חצות הלילה, וקם בחצות הלילה ומתעורר, ומשתדל בעבודת רבונו בשירים ותשבחות.

בינתים אמר האיש ההוא, וכי הדבר הזה שאתם אומרים הוא כך? סוד הדבר יש כאן, שהנה דוד המלך חי וקיים לעולם ולעולמי עולמים, ודוד המלך היה שומר כל ימיו שלא יטעם טעם מיתה, משום שהשנה

סדרת הספרים קובץ שופר הזוהר

(20 כרכים) – לתרומות עבור הדפסה והפצת הספרים – טל: 0527654911

קובץ

שופר הזוהר

כרך ז'

ובו עשרה ספרים נפתחים (228 עמודים):

מעלות הזהר שמחת הזהר החדש השבועות הזהר השבת הזהר אגרות הזהר תורתו מגן לנו בדרכי הזהר (הכולל): מלמדים וזהר; סוד הזהר; השכינה וזהר; מתיקות הזהר; דרכי הרשב"י להשפעת הרשב"י אור הזהר 10/36. אור הזהר 37



קובץ

שופר הזוהר

כרך ו'

ובו שנים עשר ספרים נפתחים (228 עמודים): זהר מגני ומצלי זהר החסד הזהר התשובה הזהר לאברהם הזהר השמשו ישיבת הזהר אהל מרים הזהר המל חיים בזהר 10. קול הזהר 10. רחמי הרשב"י 12. אור הזהר 65



קובץ

שופר הזוהר

כרך ח'

ובו ארבעה ספרים נפתחים (264 עמודים): זכותא דבר יוחאי נשמת הרשב"י זהר ארץ ישראל א, ב, ג, ד, ה, ו, ז, ח אור הזהר 38



קובץ

שופר הזוהר

כרך ט'

ובו ששה ספרים נפתחים (228 עמודים): נחלי הזהר חיים של זוהר טהרת הזהר הלולא דרשב"י מכתב לעשירים מוכה רבים כהלקתה



קובץ

שופר הזוהר

כרך י'

ובו שמונה ספרים נפתחים (232 עמודים):

ערפה של שעה שמחת אברהם השכר והענט בשמירת עינינו און ישראל כהלקת הזהר השבת והברית הקדמה לתלמוד עשר ספרותא מאמר "ואתה תחזה" אדרא דמשפנא



בהאי חבורא דילק דאיהו ספר הזהר, מן זוהרא דאימא עלאה תשובה. באלין לא צריך נסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא בר חמי.